
КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
  24  сесія  VIII  скликання

Р I Ш Е Н Н Я
від  28.10.2022                                          м.Кам’янське                                № 688-24/VIII
Про встановлення партнерських 
(побратимських) відносин
між містами Кам’янське (Україна) 

та Кельце (Республіка Польща)
З метою практичної реалізації домовленостей під час онлайн зустрічі Кам’янського міського голови Андрія Білоусова з Президентом Міста Кельце Богданом Вента щодо встановлення партнерських (побратимських) відносин між містами Кам’янське (Україна ) та Кельце (Республіка Польща), керуючись ст.25, п.332 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні» міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Встановити партнерські (побратимські) відносини між містами Кам’янське (Україна) та Кельце (Республіка Польща) шляхом укладання Угоди про партнерські (побратимські) відносини.

2. Відділу комунікацій міської ради розробити проєкт Угоди 
про партнерські (побратимські) відносини між м.Кам’янське (Україна) 
та м.Кельце (Республіка Польща) та надати на погодження відповідним органам місцевого самоврядування міста Кельце (Республіка Польща).
3. Уповноважити Кам’янського міського голову Андрія Білоусова 
укласти Угоду про партнерські (побратимські) відносини між м.Кам’янське (Україна) та м.Кельце (Республіка Польща).
4. Організацію виконання цього рішення покласти на відділ комунікацій міської ради, координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Колісніченко С.С., контроль – на секретаря міської ради 
Ктітарову Н.В.
Міський голова 







Андрій БІЛОУСОВ
